
Curriculum Vitae 

 
 
                Lične informacije 

Ime i prezime  Ivica Tomić 

Adresa Vladimira Rolovića 4 
Vranje 17500 

Fiksin telefon +381 17 422 197, 423-107 

Mobilni telefon 0648435402 

Faks  

E-mail icatom973@gmail.com 

Državljanstvo Srbija 

Datum rođenja 18.06.1973 

Pol Muški 

Profesionalno radno iskustvo 

Period 2001-2002 

Zanimanje i pozicija -Tehnolog  u proizvodnji kiselo- mlečnih proizvoda. 

Osnovne dužnosti i odgovornosti -Poslovi analize, ispitivanja i kontrole mleka i mlečnih proizvoda. 

Naziv i adresa poslodavca A.D.”Fabrika hleba i mleka-Vranje”,ul Omladinskih brigada,Vranje 

Tip poslovanja ili sektor Prehrambena industrija 

Period 2002-2003 

Zanimanje i pozicija  -Asistent na poslovima umatičenja domaćih životinja. 

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca D.O.O”Veterinarska stanica-Vranje” 

Tip poslovanja ili sektor Zdavstvena zaštita domaćih životinja. 

Period 2005-2008 

Zanimanje i pozicija Kontrolor kvaliteta u proizvodnji konditorskih proizvoda 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Praćenje proizvodnog ciklusa 

Naziv i adresa poslodavca D.O.O.”Plavi kamen-Amoreti”-Vranje 

Tip poslovanja ili sektor Prehrambena industrija 

Period 2011-2012 

Zanimanje i pozicija Asistent-savetodavac 

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca PSSS Prokuplje 

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

 
 
 
 

Obrazovanje 

Datum 1993-1999 

                 Stеčeno zvanje Diplomirani inženjer poljoprivrede,odsek stočarstvo 



Naziv obrazovne ustanove 
Poljoprivredni fakultet,Univerzitet u 

Prištini  

 

Stepen VII 

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik-srpski  

Strani jezici- engleski ,italijanski  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

            

Engleski jezik- srednji 
nivo(sertifikat) 

 
          

          Italijanski jezik- početni nivo            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1.  

Poznavanje rada na računaru  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1.  

2.  



3.  

4.  

5.  

Učešće na domaćim projektima 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Uredništvo 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Nagrade i priznanja 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Mentorstvo 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Članstva u komisijama 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Radovi i patenti 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 


